

# LUCKY DAY ApS

Frederiksborggade 37, 2 tv  
1360 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**MARTIN FLINTAGER**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUCKY DAY ApS  
Frederiksborggade 37, 2 tv  
1360 København K

CVR-nr: 34877408  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår giver et resultat på kr. 2.041, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 106.947.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, og der budgetteres med stigende vækst og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Kortfristet gæld

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>289.011</b>	<b>328.402</b>
Personaleomkostninger .....	1	-269.853	-187.146
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.158</b>	<b>141.256</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.625	-1.410
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>13.533</b>	<b>139.846</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.492	-21.585
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.041</b>	<b>118.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.041	118.261
<b>I alt</b> .....		<b>2.041</b>	<b>118.261</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.000	275.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		91.130	8.630
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>241.130</b>	<b>283.630</b>
Likvide beholdninger .....		151.283	3.251
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>392.413</b>	<b>286.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>392.413</b>	<b>286.881</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		26.947	24.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.947</b>	<b>104.906</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		109.999	27.500
Skyldig selskabsskat .....		34.587	22.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.061	122.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.819	8.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.466</b>	<b>181.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.466</b>	<b>181.975</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>392.413</b>	<b>286.881</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	268.253	186.247
Andre omkostninger til social sikring	1.600	899
	<u>269.853</u>	<u>187.146</u>

## 2. Skat af årets resultat

	Aktuel skat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1/1/2015	22.578	0	22.578
Årets selskabsskat	11.492	0	11.492
Rentetillæg m.v.	517	0	517
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>34.587</b>	<b>0</b>	<b>34.587</b>

Selskabet er sambeskattet med Lucky Holding ApS, og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatteforpligtelser.

Selskabernes samlede selskabsskat for 2014, kr. 21.244 er ifølge holdingselskabets skattekonto først betalt d. 29. februar 2016.

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhedsstillelser i selskab.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Lucky Day ApS' anpart er ejet af:

Lucky Holding ApS  
Frederiksborggade 37A, 2. tv  
1360 København K